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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

 

 

Nr. ________ Prot.                                                                 Durrës, më  _____/_____/2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

[Data 08.07.2022] 

 

 

Drejtuar:  BOE “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” SHA, me adresë: Rruga 

“Ismail Qemali”, Ndërtesa Samos Tower,Kati 2,P.O Box 8292, Tiranë dhe “Atlantik - 

Shoqeri Sigurimesh” SHA, me adresë: Rruga “Themistokli Germenj”, Nr. 3/1, Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-29903-05-18-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i Pasurisë”; 

Kohëzgjatja e kontratës: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj. 

Buletini i Njoftimeve Publike:  23.05.2022, Nr. 67. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” SHA, me NUIS K12201002T & 

“Atlantik - Shoqeri Sigurimesh” SHA, me NUIS K11807008V; 

 

- Oferta, në vlerën 18.606.319 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtë mijë e 

treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka pasur Ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 

Ekonomikë Operatorin “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” SHA, me adresë: 

Rruga “Ismail Qemali”, Ndërtesa Samos Tower,Kati 2,P.O Box 8292, Tiranë dhe “Atlantik 

- Shoqeri Sigurimesh” SHA, me adresë: Rruga “Themistokli Germenj”, Nr. 3/1, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 18.606.319 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
         

Pirro Vengu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: I. Rusi 

 

Pranoi:     O. Dalipi 

 

Miratoi:    A. Marku 
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